
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 3 회 일반회계 도시개발과 ~ 도시개발과

부서: 도시개발과

정책: 행복마을

단위: 행복마을지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시개발과 38,213,280 36,785,230 1,428,050

국 835,000 835,000 0

광 10,247,000 10,247,000 0

도 885,370 751,120 134,250

군 26,245,910 24,952,110 1,293,800

행복마을 3,758,002 2,108,002 1,650,000

도 8,000 8,000 0

군 3,750,002 2,100,002 1,650,000

행복마을지원사업 3,758,002 2,108,002 1,650,000

도 8,000 8,000 0

군 3,750,002 2,100,002 1,650,000

전원마을조성사업 관리 3,684,702 2,034,702 1,650,000

401 시설비및부대비 3,684,702 2,034,702 1,650,000

01 시설비 3,684,702 2,034,702 1,650,000

○[시설비] 3,684,702 2,034,702 1,650,000

Ο 전원마을조성사업(2010, 2011년 광특결산분

) 1,224,702 1,074,702 150,000

Ο 전원마을조성사업(난전지구)추가부지 및 지

장물 매입 930,000 830,000 100,000

Ο 전원마을조성사업(난전지구)추가 사업비

400,000 0 400,000

Ο 전원마을조성사업(군서동계지구) 토지매입

비 1,000,000 0 1,000,000

경정 1,224,702,000원 * 1식

경정 193,186.53원 * 4,814㎡

400,000,000원 * 1식

40,000원 * 25,000㎡

주거환경개선 1,609,965 1,621,965 △12,000

도 160,000 160,000 0

군 1,449,965 1,461,965 △12,000

건축행정운영 4,320 16,320 △12,000

산학협력체결기관 운영 0 12,000 △12,000

307 민간이전 0 12,000 △12,000

02 민간경상보조 0 12,000 △12,000

○산학협력체결기관(흙건축연구소,영암한옥학교

) 운영지원 0 12,000 △12,000경정 0원

도로시설 관리 690,570 690,570 0

국 335,000 335,000 0

도 570 570 0

군 355,000 355,000 0

자전거도로 690,570 690,570 0

국 335,000 335,000 0

도 570 570 0

군 355,000 355,000 0

자전거도로개설 690,570 690,570 0

국 335,000 335,000 0

도 570 570 0

군 355,000 355,000 0

401 시설비및부대비 690,000 690,000 0
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부서: 도시개발과

정책: 도로시설 관리

단위: 자전거도로 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 335,000 335,000 0

군 355,000 355,000 0

01 시설비 689,420 685,779 3,641

○[시설비] 689,420 685,779 3,641

Ο 자전거도로개설 689,420 685,779 3,641경정 689,420,000원 * 1식

국 334,710 332,890 1,820

군 354,710 352,889 1,821

03 시설부대비 580 4,221 △3,641

○자전거도로개설 시설부대비

580 4,221 △3,641경정 580,000원 * 1식

국 290 2,110 △1,820

군 290 2,111 △1,821

도시개발 16,827,358 17,111,558 △284,200

국 500,000 500,000 0

도 565,000 505,000 60,000

군 15,762,358 16,106,558 △344,200

도시계획 수립 1,035,600 1,335,600 △300,000

도 175,000 175,000 0

군 860,600 1,160,600 △300,000

지구단위계획 수립 452,600 752,600 △300,000

401 시설비및부대비 100,000 400,000 △300,000

01 시설비 100,000 400,000 △300,000

○[시설비] 0 300,000 △300,000

Ο 미암일반산업단지조성 입지타당성조사

0 300,000 △300,000경정 0원

지역기반조성 5,932,912 5,917,112 15,800

도 190,000 130,000 60,000

군 5,742,912 5,787,112 △44,200

소규모 지역개발사업 190,000 130,000 60,000

도 190,000 130,000 60,000

401 시설비및부대비 160,000 100,000 60,000

도 160,000 100,000 60,000

01 시설비 160,000 100,000 60,000

○[시설비] 60,000 0 60,000

Ο 군서 원해창마을 안길정비공사

30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식

도 30,000 0 30,000

Ο 덕진 영보 대동계사 주변정비공사

30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식

도 30,000 0 30,000

주민숙원사업 2,416,592 2,416,592 0

401 시설비및부대비 2,416,592 2,416,592 0

01 시설비 2,405,000 2,405,000 0

○[시설비] 2,385,000 2,385,000 0

- 2 -



부서: 도시개발과

정책: 도시개발

단위: 지역기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

Ο 도포면 소재지 주차장 조성공사 0 100,000 △100,000

Ο 소규모 주민숙원사업(읍면건의사업)

100,000 0 100,000

경정 0원

100,000,000원 * 1식

주민불편사업 3,326,320 3,370,520 △44,200

401 시설비및부대비 3,081,320 3,125,520 △44,200

01 시설비 3,075,800 3,120,000 △44,200

○[시설비] 3,075,800 3,120,000 △44,200

Ο 소규모 주민불편사업

2,615,800 2,660,000 △44,200경정 2,615,800,000원 * 1식

402 민간자본이전 245,000 245,000 0

01 민간자본보조 245,000 245,000 0

○삼호 중앙촌 벧엘교회 휴게시설 신축

0 20,000 △20,000

○삼호 작은도서관 휴게시설 정비 공사

20,000 0 20,000

경정 0원

20,000,000원 * 1식

일반농산어촌개발 15,133,572 15,059,322 74,250

광 10,247,000 10,247,000 0

도 151,800 77,550 74,250

군 4,734,772 4,734,772 0

읍면소재지종합정비 6,898,250 6,824,000 74,250

광 4,466,000 4,466,000 0

도 74,250 0 74,250

군 2,358,000 2,358,000 0

학산면소재지 마을종합개발사업 4,950,000 4,875,750 74,250

광 3,465,000 3,465,000 0

도 74,250 0 74,250

군 1,410,750 1,410,750 0

401 시설비및부대비 4,362,120 4,287,870 74,250

광 3,053,484 3,053,484 0

도 74,250 0 74,250

군 1,234,386 1,234,386 0

01 시설비 4,348,955 4,274,705 74,250

○[시설비] 4,348,955 4,274,705 74,250

Ο 학산면소재지 마을종합개발사업

4,348,955 4,274,705 74,250경정 4,348,955,000원 * 1식

광 3,053,484 3,053,484 0

도 74,250 0 74,250

군 1,221,221 1,221,221 0

삼호읍소재지 종합정비 1,948,250 1,948,250 0

광 1,001,000 1,001,000 0

군 947,250 947,250 0

401 시설비및부대비 1,948,250 1,948,250 0

광 1,001,000 1,001,000 0

군 947,250 947,250 0

01 시설비 1,946,400 1,941,236 5,164
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부서: 도시개발과

정책: 일반농산어촌개발

단위: 읍면소재지종합정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○[시설비] 1,946,400 1,941,236 5,164

Ο 삼호읍소재지종합정비사업

1,946,400 1,941,236 5,164경정 1,946,400,000원 * 1식

광 999,150 996,090 3,060

군 947,250 945,146 2,104

03 시설부대비 1,850 7,014 △5,164

○삼호읍소재지종합정비사업 시설부대비

1,850 7,014 △5,164경정 1,850,000원 * 1식

광 1,850 4,910 △3,060

군 0 2,104 △2,104

권역단위종합정비 4,992,858 4,992,858 0

광 3,495,000 3,495,000 0

도 74,893 74,893 0

군 1,422,965 1,422,965 0

서호권역 농촌마을종합개발사업 690,000 690,000 0

광 483,000 483,000 0

도 10,350 10,350 0

군 196,650 196,650 0

401 시설비및부대비 610,000 610,000 0

광 427,000 427,000 0

도 9,150 9,150 0

군 173,850 173,850 0

01 시설비 606,467 605,653 814

○[시설비] 486,467 485,653 814

Ο 서호권역 농촌마을종합개발사업

486,467 485,653 814경정 486,467,000원 * 1식

광 340,527 339,957 570

도 7,298 7,287 11

군 138,642 138,409 233

03 시설부대비 3,533 4,347 △814

○서호권역 농촌마을종합개발사업 시설부대비

3,533 4,347 △814경정 690,000,000원 * 0.512%

광 2,473 3,043 △570

도 52 63 △11

군 1,008 1,241 △233

용두레권역 농촌마을종합개발사업 1,637,143 1,637,143 0

광 1,146,000 1,146,000 0

도 24,557 24,557 0

군 466,586 466,586 0

401 시설비및부대비 0 5,893 △5,893

광 0 4,126 △4,126

도 0 88 △88

군 0 1,679 △1,679

03 시설부대비 0 5,893 △5,893

○용두레 농촌마을종합개발사업 시설부대비

0 5,893 △5,893경정 0원

광 0 4,126 △4,126

도 0 88 △88
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부서: 도시개발과

정책: 일반농산어촌개발

단위: 권역단위종합정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 0 1,679 △1,679

402 민간자본이전 1,637,143 1,631,250 5,893

광 1,146,000 1,141,874 4,126

도 24,557 24,469 88

군 466,586 464,907 1,679

02 민간대행사업비 1,637,143 1,631,250 5,893

○용두레 농촌마을종합개발사업

1,423,143 1,417,250 5,893경정 1,423,143,000원 * 1식

광 996,200 992,074 4,126

도 21,347 21,259 88

군 405,596 403,917 1,679

남해포권역 농촌마을종합개발사업 1,008,571 1,008,571 0

광 706,000 706,000 0

도 15,128 15,128 0

군 287,443 287,443 0

401 시설비및부대비 0 6,354 △6,354

광 0 4,448 △4,448

도 0 95 △95

군 0 1,811 △1,811

03 시설부대비 0 6,354 △6,354

○남해포권역 농촌마을종합개발사업 시설부대비

0 6,354 △6,354경정 0원

광 0 4,448 △4,448

도 0 95 △95

군 0 1,811 △1,811

402 민간자본이전 1,008,571 1,002,217 6,354

광 706,000 701,552 4,448

도 15,128 15,033 95

군 287,443 285,632 1,811

02 민간대행사업비 1,008,571 1,002,217 6,354

○남해포권역 농촌마을종합개발사업

837,571 831,217 6,354경정 837,571,000원 * 1식

광 586,300 581,852 4,448

도 12,563 12,468 95

군 238,708 236,897 1,811

왕인촌권역 농촌마을종합개발사업 828,572 828,572 0

광 580,000 580,000 0

도 12,429 12,429 0

군 236,143 236,143 0

401 시설비및부대비 708,572 708,572 0

광 496,000 496,000 0

도 10,629 10,629 0

군 201,943 201,943 0

01 시설비 708,572 703,352 5,220

○왕인촌권역 농촌마을종합개발사업

708,572 703,352 5,220경정 708,572,000원 * 1식

광 496,000 492,346 3,654

도 10,629 10,551 78
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부서: 도시개발과

정책: 일반농산어촌개발

단위: 권역단위종합정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 201,943 200,455 1,488

03 시설부대비 0 5,220 △5,220

○왕인촌권역 농촌마을종합개발사업 시설부대비

0 5,220 △5,220경정 0원

광 0 3,654 △3,654

도 0 78 △78

군 0 1,488 △1,488

기초생활인프라정비 1,538,571 1,538,571 0

광 1,077,000 1,077,000 0

군 461,571 461,571 0

농촌생활환경정비사업 1,538,571 1,538,571 0

광 1,077,000 1,077,000 0

군 461,571 461,571 0

401 시설비및부대비 1,538,571 1,538,571 0

광 1,077,000 1,077,000 0

군 461,571 461,571 0

01 시설비 1,535,586 1,533,032 2,554

○[시설비] 1,155,586 1,153,032 2,554

Ο 농촌생활환경정비사업

1,155,586 1,153,032 2,554경정 1,155,586,000원 * 1식

광 808,911 807,123 1,788

군 346,675 345,909 766

03 시설부대비 2,985 5,539 △2,554

○농촌생활환경정비사업 시설부대비

2,985 5,539 △2,554경정 1,538,570,000원 * 0.194%

광 2,089 3,877 △1,788

군 896 1,662 △766
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